COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL 014/2020

  A Prefeitura Municipal de Saquarema, através da sua Comissão de Licitação torna público

para conhecimento dos interessados o ADIAMENTO SINE DIE da Licitação divulgada através do
Edital de PREGÃO PRESENCIAL 014/2020, tendo como objetivo o REGISTRO DE PREÇOS DE
EMPRESA, ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, POR UM PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES, conforme Processo Administrativo nº 19696/2019.
Justificativa: Por determinação dos Decretos Municipal Nº 1.981 de 13/03/2020 e Nº 1.982
de 16/03/2020 - (Covid-19).

Saquarema, 17 de março de 2020.

Samuel Aranda Neto
Pregoeiro